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Rozpoczął się Dni Pszczyny Festiwal, a wraz z nim tradycyjnie i sportowe
akcenty święta miasta. W sobotę od wczesnych godzin porannych mieszkańcy i
mieszkanki gminy Pszczyna rywalizowali w licznych wydarzenia rekreacyjnych i
sportowych.

O godzinie 7:00 na Łowisku Specjalnym w Wiśle Małej ruszyły Indywidualne Zawody
Wędkarskie o Puchar Burmistrza Pszczyny, które otworzył burmistrz Pszczyny Dariusz
Skrobol. Dwie godziny później, na Stadionie Miejskim przy ulicy Bogedaina, wystartował
XXVI Otwarty Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Pszczyny. Uroczystego otwarcia
wydarzenia dokonały zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka oraz sekretarz Łucja
Foltyn. Nie zabrakło również rowerowego akcentu - Związek Nauczycielstwa Polskiego
wystartował ze swoim Rajdem Rowerowym po terenach gminy Pszczyna. Równolegle, na
kortach przy ulicy Bratniej, rozegrano pierwsze mecze Deblowego Turnieju Greg Team
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Cup o Puchar Burmistrza, a w hali sportowej MORiS rozpoczął się jubileuszowy XX Turniej
Szachowy o Puchar Burmistrza Pszczyny. Z okazji dwudziestej edycji rozgrywek, na ręce
Pawła Więcka - prezesa stowarzyszenia Pszczyńskie Szachy - przekazana została
pamiątkowa statuetka. Zakończenie turnieju szachowego odbyło się z udziałem
przedstawicieli władz miasta. W imieniu burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola, nagrody
uczestnikom wręczali: zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka, zastępca burmistrza
Piotr Sidzina oraz sekretarz Łucja Foltyn. O godzinie 16:00 oficjalnie rozpoczęto również II
Turniej Brydża Sportowego dla Amatorów.

- Sportowe wydarzenia towarzyszące Dniom Pszczyny po raz kolejny udowodniły, że
aktywność fizyczna i integracja mieszkańców stanowią istotny element miejskiego
świętowania. Wspólna rywalizacja, pasja i dobra atmosfera towarzyszyły wszystkim
uczestnikom przez cały dzień. Gratuluję zwycięzcom! - mówił burmistrz Pszczyny Dariusz
Skrobol.

Na pszczyńskim Rynku na mieszkańców i gości od godziny 10:00 czekała akcja
krwiodawstwa, Śląskie Targi Rzemiosła i Koło Widokowe. O 15:00 natomiast rozpoczęło
się Pszczyńskie Granie 2025 oraz koncerty z serii Śląska Młoda Scena, w Parku
Zamkowym dostępna jest szeroka oferta foodtrucków, a na parkingu przy ulicy Wojska
Polskiego czeka Wesołe Miasteczko.

Serdecznie zapraszamy do Parku Zamkowego oraz na Rynek, które przez kolejne 48
godzin będą centrum wydarzeń z okazji Święta naszego miasta.
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